PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 29-06-2025 15:35
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/pamiec-ddr4-xpower-zenith-16gb-32002x8gb-cl16-udimm-p-299536.html
Pamięć DDR4 XPOWER Zenith
16GB/3200(2*8GB) CL16 UDIMM
Cena brutto 147,99 zł
Cena netto 120,32 zł
Numer katalogowy SASIP4G16320BDC
Kod producenta SP016GXLZU320BDC
Kod EAN 4713436143000
Wymiary 133,4 x 38,5 x 8 mm
Całkowita pojemność pamięci 16
Liczba pamięci w zestawie 2
Radiator Tak
Uwaga CE+WEEE
Rodzaj pamięci DDR4
Częstotliwość szyny pamięci 3200 MHz
Obsługa ECC Nie
CAS Latency CL16
Opis produktu
DDR4 XPOWER Zenith
Idealny wybór dla wymagających użytkowników
W zakresie od 3200 MHz do 4133 MHz przy niskim poborze mocy 1,35V - 1,4V, Zenith pozwala na grę na najwyższych
ustawieniach z automatycznym overclockingiem. Jego w pełni zoptymalizowane testy zapewniają pełną kompatybilność z
większością wiodących płyt głównych z najwyższej półki.
Wyjątkowy design radiatora
Wyjątkowy design radiatora w kolorze żelaznej szarości zapewnia ostry i przyciągający wzrok wygląd. Trwałe aluminium
sprzyja maksymalnemu odprowadzaniu ciepła i zarządzaniu temperaturą, co zapobiega przegrzaniu i wydłuża czas gry. Dzięki
utrzymywaniu optymalnych temperatur, moduły Zenith pozwolą Ci wycisnąć maksimum wydajności ze swojego desktopa.
Niski profil, wysoka wydajność
Niskoprofilowy kształt pamięci pozwala zainstalować je w kompaktowych konfiguracjach oraz tych wyposażonych w
masywniejsze chłodzenie procesora. Technologia DDR4 jest do dwóch razy szybsza niż DDR3, zapewniając większą
przepustowość i większą energooszczędność, przekraczając standardowe ograniczenia.
Graj do woli: dożywotnia gwarancja
Zenith posiada do 10 warstw PCB dla zapewnienia najwyższej jakości sygnału i jest w 100% testowany fabrycznie, aby
zagwarantować wysoką stabilność, trwałość i kompatybilność. Produkt objęty jest dożywotnią gwarancją. Graj, ile dusza
zapragnie, bez obaw.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold